# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2982

**Auteur(s) :** Cécile de Ferrières [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :**

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Cécile de Ferrières donne la moitié du patronage de Saint-Aubin de Vaux-sur-Aure

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 73.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam futuri quam præsentis quod ego Cecilia de Ferraria dedi et concessi Deo et abbaciæ sanctæ Mariæ de Lungis et monachis ibidem Deo servientibus pro salute animæ meæ et pro animabus omnium parentum et antecessorum meorum totum jus patronatus quod habebam in illa medietate ecclesiæ Sancti Albini de Vallibus super Auream quam Ric. Convin canonicus Baiocensis ad presentationem antecessorum meorum de assensu et voluntate mea in tota vita sua tenuit habendum et tenendum ipsis monachis in liberam, puram, quietam et perpetuam elemosinam Ut autem hæc mea donatio perpetuæ stabilitatis robur obtineat eam presentis scripti testimonio et sigilli mei appensione præfatis monachis confirmavi. His testibus, Ric. Boissart et Joh. Rufo canonicis Baiocensibus, W<sup>o</sup> Crespin de Summerveio, M<sup>o</sup> W<sup>o</sup> de Anglica Willa, Joh. Hamerici de Vallibus super Auream et pluribus aliis.